:~OCA
GOVERNO MUNICIPAL

:'â.'.M TR<\J\ALHO. 1U.f RF$1>Ell'O~ ucno f-.\ãt\ , e ORc:UI.IIAR

Comissão Permanente de Licitação 1

•·
. ' . f

··.,,~111111111~,
'\e,

srel!EUJM !>o\ Ct'.ST ÃO f'Ú8UCl
-o•UJUH)CA.-············---

SEGEST

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 0020206.2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 070206.11-2022

O Ordenador de Despesa da SECRETARIA MUNICIPAL DA CULTURA, TURISMO,
ESPORTE, JUVENTUDE E DO DESPORTO, o Sr. Orlando Lima Fernandes, inscrito no CPF
nº.114.458.583-04, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão
Permanente de Licitação cumprindo todas as exigências do procedimento de licitação, cujo objeto
é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DE QUADRAS ESPORTIVAS EM
DIVERSAS LOCALIDADES DA ZONA RURAL DO MUNICIPIO DE URUOCA-CE, JUNTO A
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, TURISMO, ESPORTE, JUVENTUDE E DO
DESPORTO, do presente Processo Administrativo de nº. Nº 022106.11.2022, na modalidade
TOMADA DE PREÇOS N.0 0020206.2022, para que produza os efeitos legais e jurídicos.
Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E
HOMOLOGADO em favor das empresas, por terem apresentado proposta mais vantajosa para a
Administração de acordo com o valor abaixo:

FJ DE MATOS NETO- ME- CNPJ: 20.160.697/0001-75
LOTE VALOR R$:

LOTE 01 -CONSTRUÇÃO QUADRA BARREIROS R$: 257.899,24 (DUZENTOS E CINQUENTA E
SETE MIL OITOCENTOS E NOVENTA E NOVE
REAIS E VINTE E QUATRO CENTAVOS)

LOTE 03- CONSTRUÇÃO QUADRA BOM R$: 257.899,24 (DUZENTOS E CINQUENTA E
SUCESSO SETE MIL OITOCENTOS E NOVENTA E NOVE

REAIS E VINTE E QUATRO CENTAVOS)
LOTE 06- CONSTRUÇÃO QUADRA COCO R$: 257.899,24 (DUZENTOS E CINQUENTA E

SETE MIL OITOCENTOS E NOVENTA E NOVE
REAIS E VINTE E QUATRO CENTAVOS

LB CONSTRUÇÕES EIRELI- CNPJ: 40.454.732/0001-76
LOTE VALOR R$:

LOTE 02- CONSTRUÇÃO QUADRA CASINHAS R$: 259.296,18 (DUZENTOS E CINQUENTA E
NOVE MIL DUZENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS
E DEZOITO CENTAVOS)

LOTE 04- CONSTRUÇÃO QUADRA CANTO DAS R$: 259.296,18 (DUZENTOS E CINQUENTA E
PEDRAS NOVE MIL DUZENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS

E DEZOITO CENTAVOS
LOTE 05- CONSTRUÇÃO QUADRA BALIZA R$: 259.296,18 (DUZENTOS E CINQUENTA E

NOVE MIL DUZENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS
E DEZOITO CENTAVOS),

GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA
Rua João Rodrigues, 173 - Centro, Uruoca-CE - CEP: 62.460-000
Ouvidoria Municipal: (88) 992559694- www.uruoca.ce.gov.br

pmulícítacao@hotmaíl.com

ScGcST
SECREURIANGlSTM)PóeUcl
-DIUrtUOCA······'"·

:RUOCA-----....-... _______
GOVERNO MUNICIPAL
Comissão Permanente de Licitação

Ciência ao interessado, observadas as prescrições legais pertinentes, especialmente as da Lei

8.666/93 e suas alterações posteriores.

Uruoca/CE, 16 de agosto de 2022

//Li /;LJ
ORLANDO LIMA FERNANDES

CPF: 114.458.583-04
Ordenador de Despesa da Secretaria Municipal de Cultura, Turismo, Esporte, Juventude e do

Desporto

GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA
Rua João Rodrigues, 173 - Centro, Uruoca-CE - CEP: 62.460-000
Ouvidoria Municipal: (88) 992559694 - www.uruoca.ce.gov.br

pmulícítacao@hotmail.com